
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 2月28日現在

R03.03.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(495 576 267 734,1
00120 北黒田 )1(374,1 485,1 567,1 943,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 231 111 151 262
00132 浜（宗意原） 061 661 871 443
00133 筒井（宗意原） )2(339 100,1 780,1 880,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 176 216 886 003,1
00143 筒井（新立） )1(833 233 763 996
00150 浜（本村） 922 581 302 883
00160 筒井 )5(177,1 249,1 290,2 430,4
00161 筒井（社宅） 511 411 6 021

松前校区　計 )31(234,6 147,6 913,7 060,41

00210 徳丸 295 676 737 314,1
00220 中川原 494 465 426 881,1
00230 出作 253 653 334 987
00240 神崎 126 996 087 974,1
00250 鶴吉 )1(613 083 524 508
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 51 71
00260 横田 021 521 851 382
00270 大溝 651 571 702 283
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(191 312 642 954
00290 東古泉 932 762 682 355

北伊予校区　計 )2(141,3 874,3 439,3 214,7

00310 大間 )1(802 791 932 634
00320 上高柳 )1(145 565 176 632,1
00330 恵久美 344 415 945 360,1
00339 恵久美（公務宿） 15 84 62 47
00340 昌農内 875 916 547 463,1

00350 西高柳 )1(694 155 485 531,1
00360 西古泉 )3(118 619 799 319,1
00370 北川原 125 765 416 181,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(782 403 733 146

岡田校区　計 )7(979,3 682,4 108,4 780,9

合　　　　計 )22(255,31 505,41 450,61 955,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 2月28日現在

R03.03.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(495 476 957 334,1
00120 北黒田 )1(264,1 085,1 757,1 733,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 401 401 031 432
00132 浜（宗意原） 951 661 771 343
00133 筒井（宗意原） )2(039 799 080,1 770,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 866 016 786 792,1
00143 筒井（新立） )1(833 233 663 896
00150 浜（本村） 722 381 302 683
00160 筒井 )5(067,1 139,1 380,2 410,4
00161 筒井（社宅） 511 411 6 021

松前校区　計 )31(373,6 017,6 862,7 879,31

00210 徳丸 195 576 737 214,1
00220 中川原 294 265 426 681,1
00230 出作 153 553 334 887
00240 神崎 516 396 087 374,1
00250 鶴吉 )1(613 083 424 408
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 51 71
00260 横田 021 521 851 382
00270 大溝 651 571 702 283
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(191 212 642 854
00290 東古泉 922 762 672 345

北伊予校区　計 )2(121,3 764,3 329,3 093,7

00310 大間 )1(702 691 832 434
00320 上高柳 )1(935 365 076 332,1
00330 恵久美 344 415 945 360,1
00339 恵久美（公務宿） 15 84 62 47
00340 昌農内 465 816 237 053,1

00350 西高柳 )1(574 645 765 311,1
00360 西古泉 )3(708 619 099 609,1
00370 北川原 025 765 216 971,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(972 592 733 236

岡田校区　計 )7(829,3 862,4 067,4 820,9

合　　　　計 )22(224,31 544,41 159,51 693,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 2月28日現在

R03.03.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )1(21 4 8 21
00131 北黒田（宗意原） 82 7 12 82
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 3 2 1 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )5(61 11 9 02

松前校区　計 )31(27 13 15 28

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 6 6
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(22 11 11 22

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(22 5 71 22
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 2 2
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(85 81 14 95

合　　　　計 )22(251 06 301 361


